

AC1コース21日投与時間:1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(HEC)		30分	●							
ドキシソルビシン	60mg/m ²	30分	●							
シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	●							

Dose-dense AC1コース14日投与時間:1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(HEC)		30分	●							
ドキシソルビシン	60mg/m ²	30分	●							
シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	●							

EC1コース21日投与時間:1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(HEC)		30分	●							
エピルビシン	90mg/m ²	30分	●							
シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	●							

Tri-weekly DTX1コース21日投与時間:1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●							

Dose-dense PTX1コース14日投与時間:3時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
d-クロルフェニラミン	5mg		●							
ファモチジン	20mg		●							
パクリタキセル	175mg/m ²	180分	●							

Trastuzumab(1コース7日)1コース21日投与時間:30分~1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
トラスツズマブ	2mg/kg*	30分	●							

※初回は4mg/kg、90分で投与。

PTD1コース21日投与時間:2時間30分~4時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
ペルツズマブ	420/kg ^{※1}	30分	●							
トラスツズマブ	6mg/kg ^{※2}	30分	●							
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●							

※1:初回は840mg/body、60分で投与。

※2:初回は8mg/kg、90分で投与。

フェスゴ1コース21日投与時間:約10分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
フェスゴ	MA [*]	5分	●							

※初回はIN規格、8分で皮下投与。

フェスゴ+DTX1コース21日投与時間:約1時間40分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
フェスゴ	MA [*]	5分	●							
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●							

※1:初回はIN規格で投与。

Tri-weekly DTX+Trastuzumab1コース21日投与時間:2~3時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
トラスツズマブ	6mg/kg [※]	30分	●							
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●							

※初回は8mg/kg、90分で投与。

Weekly PTX+Trastuzumab1コース7日投与時間:2~3時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
トラスツズマブ	2mg/kg [※]	30分	●							
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
d-クロルフェニラミン	5mg		●							
ファモチジン	20mg		●							
パクリタキセル	80mg/m ²	60分	●							

※初回は4mg/kg、90分で投与。

TC(DTX+CPA) 1コース21日 投与時間:2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●							
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●							
シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	●							

TC(DTX+CPA)+Trastuzumab 1コース21日 投与時間:2時間30分～3時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●							
トラスツズマブ	6mg/kg [*]	30分	●							
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●							
シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	●							

※初回は8mg/kgで投与。

T-DMI(カドサイラ) 1コース21日 投与時間:1～2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
T-DMI	3.6mg/kg	30分	●							

※初回はT-DMIを90分かけて投与。

PTX+B-mab 1コース28日 投与時間:2～3時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
ベバシズマブ	10mg/kg	30分	●		●					
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg		●	●	●					
ファモチジン	20mg		●	●	●					
パクリタキセル	90mg/m ²	60分	●	●	●					

※ベバシズマブは、初回は90分、2回目は60分で投与。

SG(トロデルビ) 1コース21日 投与時間:1時間30分～3時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●	●						
d-クロルフェニラミン	5mg		●	●						
SG	10mg/kg	60分	●	●						

※トロデルビは、初回は180分で投与。

GEM 1コース21日 投与時間:1時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(LEC)		30分	●	●						
ゲムシタビン	1250mg/kg	30分	●	●						

CPT-111コース28日

投与時間:2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●	●	●					
イリノテカン	100mg/m ²	90分	●	●	●					

Eribulin1コース21日

投与時間:35分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(LEC)		30分	●	●						
エリブリン	1.4mg/m ²	5分	●	●						

nab-PTX1コース21日

投与時間:1時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(LEC)		30分	●							
nab-PTX	260mg/m ²	30分	●							

nab-PTX+Atezolizumab1コース21日

投与時間:1~2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(LEC)		30分	●	●	●					
アテゾリズマブ	840mg/body	30分	●							
nab-PTX	100mg/m ²	30分	●	●	●					

※アテゾリズマブは、初回は60分で投与。

PTX+Pembrolizumab①1コース84日

投与時間:30分~2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	●			●			●	
デキサメタゾン	9.9mg	30分	●	●	●		●	●	●	
d-クロルフェニラミン	5mg		●	●	●		●	●	●	
ファモチジン	20mg		●	●	●		●	●	●	
パクリタキセル	90mg/m ²	60分	●	●	●		●	●	●	

PTX+Pembrolizumab②

	投与量	時間	57	64	71	78	85	92	99	106
ペムブロリズマブ	200mg/body	30分		●						
デキサメタゾン	9.9mg	30分	●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg		●	●	●					
ファモチジン	20mg		●	●	●					
パクリタキセル	90mg/m ²	60分	●	●	●					

CBDCA+GEM+Pembrolizumab

1コース21日

投与時間:2時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●	●						
ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	●							
ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	●	●						
カルボプラチン	AUC2	60分	●	●						

(術前) Weekly PTX+CBDCA+Pembrolizumab

1コース21日

投与時間:3時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	●							
パロノセトロン	0.75mg	30分	●	●	●					
デキサメタゾン	9.9mg		●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg		●	●	●					
ファモチジン	20mg		●	●	●					
パクリタキセル	80mg/m ²	60分	●	●	●					
カルボプラチン	AUC1.5	60分	●	●	●					

(術前) EC+Pembrolizumab

1コース21日

投与時間:2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(HEC)		30分	●							
ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	●							
エピルビシン	90mg/m ²	30分	●							
シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	●							

(術後) Pembrolizumab

1コース21日

投与時間:30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	●							

Weekly PTX

1コース7日

投与時間:1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	30分	●							
d-クロルフェニラミン	5mg		●							
ファモチジン	20mg		●							
パクリタキセル	80mg/m ²	60分	●							

Trastuzumab(1コース21日)

1コース21日

投与時間:30~1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
トラスツズマブ	6mg/kg*	30分	●							

※初回は8mg/kg、90分で投与。

Pertuzumab+Trastuzumab1コース21日

投与時間:1時間~2時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
ペルツズマブ	420/kg ^{※1}	30分	●							
トラスツズマブ	6mg/kg ^{※2}	30分	●							

※1:初回は840mg/body、60分で投与。

※2:初回は8mg/kg、90分で投与。

T-DXd(エンハーツ)1コース21日

投与時間:30分~1時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(HEC)		30分	●							
T-DXd	5.4mg/kg	30分	●							

※エンハーツは、初回は90分で投与。

PT+Capecitabine1コース21日

投与時間:1時間~2時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
ペルツズマブ	420/kg ^{※1}	30分	●							
トラスツズマブ	6mg/kg ^{※2}	30分	●							
カペシタビン	1250mg/m ² /回		→	→						

※1:初回は840mg/body、60分で投与。

※2:初回は8mg/kg、90分で投与。

PT+Capecitabine1コース21日

投与時間:約10分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
フェスゴ	MA [※]	30分	●							
カペシタビン	1250mg/m ² /回		→	→						

※1:初回はIN規格で投与。

Dato-DXd(ダトロウェイ)1コース21日

投与時間:1時間~2時間

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●							
d-クロルフェニラミン	5mg		●							
Dato-DXd	6mg/kg	30分	●							

※Dato-DXdは、初回は90分で投与。

Weekly PTX+CBDCA1コース28日

投与時間:2時間30分

	投与量	時間	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		30分	●	●	●	●				
d-クロルフェニラミン	5mg		●	●	●	●				
ファモチジン	20mg		●	●	●	●				
パクリタキセル	80mg/m ²	60分	●	●	●	●				
カルボプラチン	AUC2	60分	●	●	●	●				

Trastuzumab+Tucatinib+Capecitabine

Ⅰコース2Ⅰ日

投与時間:30分~Ⅰ時間30分

	投与量	時間	Ⅰ	8	Ⅰ5	22	29	36	43	50
トラスツズマブ	6mg/kg※Ⅰ	30分	●							
ツカチニブ	Ⅰ回300mg Ⅰ日2回		→	→	→					
カペシタビン	Ⅰ250mg/m ² /回		→	→						

※Ⅰ:初回は8mg/kg、90分で投与。